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Tarkastuskertomus 12/2022 Julkisen talouden tilastojen luotettavuus 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnok-
sesta palautetta seuraavasti: 

− valtiovarainministeriö 30.9.2022 

− Tilastokeskus 4.10.2022 

− Valtiokonttori 4.10.2022. 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

− lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

− esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 

Kukaan lausunnonantajista ei suoraan ehdottanut kannanottojen muuttamista. Tilastokeskuksen lau-
sunnon perusteella kuitenkin täsmennettiin kannanottoa koskien Tilastokeskuksen laadun hallintaa. 
Täsmennyksen jälkeen kannanotto koskee ainoastaan julkisen talouden tilastointia. 

Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 

Lähes kaikki lausunnoissa esitetyt korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu tekstimuutoksina huomi-
oon lopullisessa tarkastuskertomuksessa. Korjauksilla tai täsmennyksillä ei ollut merkitystä tarkastuksen 
kannanottojen kannalta. 

Tilastokeskuksen lausunnon pohjalta on täsmennetty Euroopan tilastojärjestelmän eri toimien roolien 
sisältöä ja esitetty kokonaisempana EUn lainsäädäntöpohja toiminnalle. Lisäksi lausunnon pohjalta on 
täsmennetty Tilastokeskuksessa tapahtuvien laadunvarmistustoimien sisältöä. 

Valtiokonttorin ja osin myös valtiovarainministeriön lausuntojen pohjalta täsmennettiin joihinkin koh-
tiin, että on eri asia kerätä tietoja kuntien tietoja kirjanpidon tarpeista tai tilastollisista tarpeista lähtien 
ja että Valtiokonttorin keräämät tiedot sisältävät muutakin kuin aiemmin Tilastokeskuksen keräämät 
tiedot. Sen vuoksi useampaan kohtaan on täsmennetty, että kyse oli uudistuksesta ei pelkästä siirrosta.  

Lisätietoja: Tuloksellisuustarkastusneuvos Visa Paajanen, p. 09 432 5774 
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